(1thegioi.vn 22/3, Hồ Quang)
https://1thegioi.vn/quet-ma-qr-y-te-tai-tp-hcm-nguoi-dan-la-thanh-tra-so-248983.html

Gia Lai thu hút đầu tư: Khi Chủ tịch tỉnh làm tổ trưởng giải quyết thủ tục hành

chính

Chiều 20-3, TP Hồ Chí Minh, chương trình gặp mặt giữa lãnh đạo tỉnh Gia Lai với
doanh nghiệp và nhà đầu tư đầu Xuân Bính Ngọ 2026 không chỉ là một cuộc xúc tiến
đầu tư theo thông lệ. Điều đáng chú ý hơn cả là cách Gia Lai chọn phát đi thông điệp
với giới kinh doanh: không mời gọi bằng những lời hứa chung chung, mà bằng một cam
kết quản trị rất cụ thể.